Anno Fiscale
2013
2013
2013

Move Date
26/02/2013
26/02/2013
02/03/2013
06/03/2013
06/03/2013
07/03/2013

Sezionale

Sezionale Acquisti

Sezionale Note di Credito Fornitori
Sezionale Acquisti

Move Ref.
ECNJ/2013/0001
ECNJ/2013/0001
EXJ/2013/0002
EXJ/2013/0003
EXJ/2013/0003
EXJ/2013/0004

Tax Code

IVA a credito 21% detraibile 10%

Journal Type
purchase
purchase_refund
purchase

Partner

Fornitore numero 1
Fornitore numero 1
Fornitore numero 1
Fornitore numero 1
Fornitore numero 1
Fornitore numero 1

IVA a credito 21% detraibile 10% (indetraibile)

IVA a credito 21% detraibile 10%

IVA a credito 21% detraibile 10% (indetraibile)

IVA a credito 21%

VAT Register
Periodo
02/2013
02/2013
03/2013

Taxable Amount Imposta

-222.0
624.48

444.0
444.0

Base Amount Importo Imposta
-4.66

-222.0 -41.96

9.32

444.0 83.92

1068.48 224.38

Report
Sale/purchase journal
Sale/purchase journal
Sale/purchase journal

Tax Description

Move Type
Tutte le registrazioni Pubblicate
Tutte le registrazioni Pubblicate
Tutte le registrazioni Pubblicate

-4.66 |IVA a credito 21% detraibile 10%
-41.96 IVA a credito 21% detraibile 10% (indetraibile)

131.14 IVA a credito 21%

9.32 VA a credito 21% detraibile 10%
83.92 IVA a credito 21% detraibile 10% (indetraibile)

93.24 IVA a credito 21%



